
 1

Zarządzenie Nr 152/07 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 10 maja 2007 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Ełku 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ełku nadanym zarządzeniem Nr 431/04 

Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku 

Nr 483/04 z dnia 1 kwietnia 2004 r., Nr 552/04 z dnia 3 czerwca 2004 r., Nr 742/05 z dnia 

20 stycznia 2005 r., Nr 801/05 z dnia 31 marca 2005 r., Nr 870/05 z dnia 

29 czerwca 2005 r., Nr 1043/05 z dnia 29 grudnia 2005 r., Nr 1104/06 z dnia 

13 lutego 2006 r., Nr 1116/06 z dnia 24 lutego 2006 r., Nr 1117/06 z dnia 2 marca 2006 r., 

Nr 1192/06 z dnia 30 maja 2006 r., Nr 1251/06 z dnia 27 lipca 2006 r., Nr 96/07 z dnia 

16 marca 2007 r. i Nr 108/07 z dnia 29 marca 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: 
  

 

1) W Załączniku Nr 2 do Regulaminu – Wykaz stałych stanowisk pracy w Urzędzie Miasta 

Ełku: 

1. W ust. 1: 

a) pkt h) otrzymuje brzmienie: 

 „h) stanowisko ds. informatyki     – 2 1/2 etatu” 

b) skreśla się punkt i)  

2. W ust. 11 dodaje się punkty g) i h) w brzmieniu: 

„g) stanowisko ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi  – 1 etat 

  h) stanowisko ds. rozwoju lokalnego     – 1 etat” 

3. W ust. 13 punkt c) otrzymuje brzmienie: 

 „c) stanowisko ds. archiwizacji      – 1 etat” 

4. W ust. 16: 

a) punkt c) otrzymuje brzmienie: 

„c) strażnik rejonowo – interwencyjny    – 10 etatów” 



 2

b) punkt f) otrzymuje brzmienie: 

„f) stanowisko ds. organizacyjnych i obsługi biurowej   – 2 etaty” 

c) dodaje się punkty g) i h) w brzmieniu: 

„g) dowódca sekcji zadaniowej      – 1 etat 

       h) strażnik sekcji zadaniowej      – 3 etaty” 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Prezydent Miasta 

Tomasz Andrukiewicz 
 


